
                 Uchwały  Nr V/23/11
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 24 stycznia 2011 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2011 r. zgodnie z załącznikiem tabela Nr 1 do niniejszej  
uchwały.

§ 2
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2011 r.  zgodnie z załącznikiem tabela Nr 2 do niniejszej  
uchwały.

§ 3
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2011 rok wynosi:

Dochody   60.666.361 zł
w  tym:

1. dochody bieżące 46.137.995 zł
2. dochody majątkowe 14.528.366 zł

Wydatki    -    58.117.805 zł
 w  tym:

        1.  wydatki bieżące 44.684.253 zł
2.  wydatki  majątkowe  13.433.552 zł

Przychody    -    1.616.826 zł 
Rozchody     -    4.165.382 zł

Nadwyżka w wysokości 2.548.556 zł

§ 4
Zmienia  się  plan  wydatków  majątkowych  gminy  Trzebnica  na  2011  r.  zgodnie  z  załącznikiem  tabela
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 6
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  
Miejskiego w Trzebnicy.



Uzasadnienie:

1. zwiększono dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach  budżetu  środków  europejskich  na  utworzenie  pieszych  i  rowerowych  szlaków 
turystycznych wraz z niezbędną infrastrukturą w Lesie Bukowym w Trzebnicy;

2. zmniejszono  dotacje  celowe  w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem  środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności  w  ramach  budżetu  środków  europejskich  na  Budowę  oczyszczalni  ścieków  wraz  z 
kanalizacją w Skarszynie;

3. zwiększono dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich na Rewitalizacja płyty rynku w Trzebnicy.

4. zabezpieczono środki na nowe zadania inwestycyjne pod nazwą:
- „Przebudowa chodnika w Brzykowie”
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1341D Trzebnica -Skarszyn-granica powiatu trzebnickiego na odcinku 
od km 0,000 do km 10+267” ;
- „Modernizacja schodów przy stacji kolejowej”;
- „Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności gospodarczej w Trzebnicy poprzez 
budowę łącznika drogowego między ulicami Milicką i Prusicką”;
-  „Projekt  budowlano-wykonawczy  na  budowę  parkingu  przy  ul.  Obornickiej  w  Trzebnicy  przy  
cmentarzu”;
- „Przebudowa drogi – ul. Korczaka w Trzebnicy wraz z budową kanalizacji deszczowej”,
- „Budowa remizy strażackiej w Marcinowie”;
- Dostosowanie samochodu Straży Miejskiej do jej zadań;

5. zwiększono środki na zadania inwestycyjne pod nazwą:
- Rewitalizacja ulicy Leśnej i Korczaka oraz zagospodarowanie trenerów przy stawach w Trzebnicy,
- Południowo-Zachodni Szlak Cysterski (parking),
- Zarządzanie energią w budynku użyteczności publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego,
- Budowa wodociągu Małuszyn Księgnice;

6. zmiana  źródła  finansowania  w  rozdziale  Drogi  publiczne  gminne  na  w  wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych;

7. przesunięto środki w rozdziale Ochotnicze straże pożarne na wynagrodzenia bezosobowe;
8. wprowadzono zmiany w ramach działu Oświata i wychowanie zgodnie z otrzymaną dyspozycją;
9. zabezpieczono środki w rozdziale Szkoły podstawowe na zakup środków żywności;
10. zabezpieczono środki w rozdziale Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na Odpisy na  

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;
11. zmniejszono środki w rozdziale Przedszkola na dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej  

jednostki systemu oświaty;
12. przeniesienie  środków  w  dziale  Oświata  i  wychowanie  na  Dotacji  celowej  z  budżetu  na  

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji  stowarzyszeniom  z  Zespołu  
Administracyjnych Placówek Oświatowych na Urząd Miejski;

13. zwiększono środki w dziale Oświata i wychowanie na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup 
materiałów i wyposażenia, na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek oraz na zakup 
usług pozostałych.

14. zabezpieczono środki w rozdziale gospodarka ściekowa i ochrona wód na opłaty na rzecz budżetu  
państwa



15. przesunięto środki w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi na zakup materiałów i wyposażenia oraz 
na zakup usług pozostałych.

16. zabezpieczono  środki  w  rozdziale  oświetlenie  ulic,  placów i  dróg  na  opłaty  na  rzecz  budżetu 
państwa;

17. zwiększono środki w Dziale Kultura fizyczna na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup 
usług pozostałych.


